議案第１６号

   小野市公園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する

条例の制定について

 小野市公園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条例を別紙

のように定める。

  平成３１年２月２６日提出

小野市長 蓬 萊  務

（提案理由）

 あお陶遊館アルテの開館日及び開館時間を変更するため。

（16）

（16-1）

   小野市公園の設置及び管理に関する条例の一部を改正する

条例

 小野市公園の設置及び管理に関する条例(昭和６３年条例第６号)の一

部を次のように改正する。

別表第２ＪＲ粟生駅前広場の項中

「

１月４日から１２月２８

日まで

ただし、毎月第４月曜

日（第４月曜日が休日に

当たるときは、その翌日)

は、除く。

日 曜 日 か ら 木 曜 日 ま で

は、午前９時から午後５時

まで

金曜日及び土曜日は、午

前９時から午後１０時まで

                           」を

「

１月４日から１２月２８

日まで

午前９時から午後５時まで

                           」に改める。

   附 則

 この条例は、平成３１年４月１日から施行する。